PAGE
2

	Башҡортостан Республикаһының
Шаран районы

муниципаль районының

Нурый ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Үґәк урам, 18 йорт, Нурый ауылы,

Шаран районы, Башҡортостан

Республикаһы, 452633,

тел.(34769) 2-35-40 e-mail: nurss@yandex.ru.
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения Нуреевский сельсовет
муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

ул.Центральная, д.18, с. Нуреево Шаранский район, Республика Башкортостан 452633

  тел.(34769) 2-35-40 e-mail: nurss@yandex.ru.

ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ

О повестке дня 52-го    заседания Совета
сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района
Шаранский район Республики Башкортостан

В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня 52-го заседания Совета сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан следующие вопросы:
1. Об утверждении Соглашения между Администрацией муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и администрацией сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории сельского поселения

Вносит глава сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

Докладывает Латыпов Р.Р., глава сельского поселения Нуреевский сельсовет
     2. Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
Вносит глава сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

Докладывает Латыпов Р.Р., глава сельского поселения Нуреевский сельсовет
Глава сельского поселения

Нуреевский сельсовет

                                            Р.Р.Латыпов
с.Нуреево
01.04.2015
№ 371